— 2 K 30 h. Nekrologja za wiersz petytowy 20 kop. — 66 h. Drobne ogłoszenia po 2 kop. — 6 h za wyraz, najmniej 20 kop. — 66 h. Wyrazy tłustemi czcionkami liczą się podwójnie.

# GAZETA WIECZORNA

wychodzi codziennie o godzinie 1-ej po południu.

Nr. 2211.

Lwów, poniedziałek dnia 26. stycznia (8. lutego) 1915.

Rok V.

## Z WIDOWNI WOJENNEJ.

### Na froncie ruszko-austriacko-niemieckim.

Ze sztabu Zwierzchniego Naczelnego Wodza. Urzędowo, 23 stycznia (5 lutego).

Bitwa nad Bzurą i Rawką w dniu 21 stycznia (3 lutego) odbywała się z niesłabnącą energią.